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永康市自来水公司招清洁

工一名，工资面议。

联系电话：89297100
地址：永康市东城街道金城
路1087号供水大楼

永康市自来水公司
2020年11月19日

招 聘
因线路检修，12 月 1 日 8:30-

14:30 后塘弄 K655 线落应山 1#变

停电。

遇雨顺延。停电详情可关注微信

公众号“国网浙江电力”查询，咨询电

话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2020年11月19日

停电预告
城南208线金豚路支线原定于11

月25日9:00-14:00计划停电，变更

为11月28日9:00-14:00。

如需咨询请拨打电话：87202999

国网浙江永康市供电有限公司

2020年11月19日

停电预告变更
因主管网抢修需要，洪塘坑水厂全
线停水，停水时间为2020年11月21
日（星期六）早上8点-11月22（星期
日）早上8点。请各用户提前做好储水
准备。因停水造成不便，敬请谅解。
咨询电话：89297125（739125）

89297121（739121）
永康市自来水公司
2020年11月19日

停水通知

为确保行车安全和道路畅通，在永康市相关道路已安装了交通技术监控设备，根据《道路交通安全违法行为处理程序规定》，现将固定式交通技术监控设备设置
地点公告如下：

永康市公安局交通警察大队
2020年11月20日

以下点位将对机动车、非机动车、行人的违停等违法行为进行电子监控监管。

固定式交通技术监控设备设置地点公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

设备地点
金山西路92号地段
金山西路118号地段
金山西路皇城南路路口地段
铜陵西路222号地段
铜陵西路北湖路路口地段
铜陵西路长城北路路口地段
铜陵西路28号地段

夏溪村科源路东清线路口地段
科园路537号地段
科园路632号地段
科源路999号对面路牌

序号
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

设备地点
大坟山沿九州路上浦路路口地段
金胜路(溪心路至四环线）地段
广电路(溪心路至四环线）地段
城南路金胜路路口地段
松石路(九铃路至紫微路）地段
九铃路三马转盘地段

皇城路(东永一线至金都路）地段
金山路(花园大道至名园大道）地段
金马路(望江路至南都路）地段

城北路(紫微路至三马转盘）铁路桥地段
溪中路(广电路至南都路）地段

另丽州商城有少量摊位（房）招租。

丽州商城周末夜市

敬请光临

每周五、周六晚上5：00-9：00

招商热线：89208888（355855）、13819902323（612323）


